












































































































































































A R R Ê T É  N °  A R 2 0 2 2 7 3 0

MODIFICATION PROVISOIRE DE LA REGLEMENTATION
DE LA CIRCULATION ET DU STATIONNEMENT

11 rue Gabriel Péri

Le Maire de la Commune de FOURAS,
VU les articles L.2212-1 et suivants, L.2213-1 et suivants,  L.2122-27, L.2122-28 et L.2122-29 du Code des Collectivités
Territoriales,
VU les articles L.130-4, R.411-8 et R.411-25 du Code de la Route,
VU l’article R.610-5 du Code Pénal,
VU l’arrêté interministériel du 24 novembre 1967 modifié, relatif à la signalisation routière,
VU l’instruction interministérielle sur la signalisation routière (livret 1, 8ème partie) approuvée par arrêté interministériel du 6
novembre 1992 et modifiée par les textes subséquents,
VU l'arrêté municipal n° AR2022596 en date du 29 septembre 2022, portant réglementation relative à l'occupation du
domaine public communal,
CONSIDERANT que des travaux de branchement gaz vont être effectués par l’entreprise Aquitaine Réseaux pour le compte de
GDRF,
QU’EN CONSÉQUENCE, il  y a lieu de  prendre toutes mesures utiles afin d’éviter tout risque d’accident et d’assurer la
sécurité publique,

A R R Ê T E

Article 1 - Du  4 au 23 janvier 2023, le stationnement  sera interdit  au droit  du chantier,  la  chaussée sera
rétrécie, et la circulation pourra être réglée en alternat.

Article 2 - Les panneaux de présignalisation,  de signalisation,  de déviation et d'interdiction seront mis en
place par et sous la responsabilité de l’entreprise.

Article 3 -    Les infractions au présent arrêté seront constatées et poursuivies conformément aux lois en vigueur
et tout véhicule pourra être mis en fourrière.

Article 4 - Le Directeur Général des Services, la Gendarmerie et la Police Municipale sont chargés, chacun en
ce qui le concerne, de l’application du présent arrêté qui sera affiché et publié.

  
    Fait à FOURAS, le 25 novembre 2022,

                                                                           Le Maire,
                                                                    Daniel COIRIER,

PUBLIE LE

Recours : Le présent arrêté pourra faire l'objet d'un recours devant le Tribunal Administratif territorialement compétent, dans un délai de deux
mois à compter de sa publication et de son affichage.

 
































































	AR2022683 -Permission de voirie - ineo rese - 11 rue du 14 juillet
	AR2022685 -Permission de voirie - ineo rese - 59 B rue mermoz
	AR2022687- deménagement 34 rue du regulus
	AR2022688 - Commission de sécurité camping du cadoret
	AR2022689 -Permission de voirie - rese - rue de la gare
	AR2022691-692-693 -Permission de voirie - bd des deux ports - Dubreuilh
	AR2022694 -Permission de voirie - rue de la gare- Dubreuilh
	AR2022696 - Permis de stationnement - 17 rue lapérouse - aunis couverture
	AR2022697 - Permis de stationnement - Residence les trois phares - Davitec SA
	AR2022698 - permis de stationnement - 8 rue bellot - SARL Gros- prolongation
	AR2022699 - permis de stationnement -13 rue vercingetorix-st coquet
	AR2022700 - permis de stationnement -7 rue vauban et angle rue du fort - Sarl Timoleon
	AR2022702 -Permission de voirie - allez enedis - impasse des petrels
	AR2022704 - permis de stationnement - Dubreuilh - parking av d'aix base de vie
	AR2022705 -Permission de voirie - guimbretière-4 rue pierre semard
	AR2022707-permission de voirie - 1 rue de la tourette-ERT
	AR2022709 - permis de stationnement - M. Giraudeau - face 10 rue surcouf
	AR2022710-circulation piste cyclable magnou
	AR2022711 - Permis de stationnement - SARL Noureau - 14 rue Lapérouse
	AR2022712 - Permis de stationnement - 9 rue aristide briand - FTS
	AR2022713 - Circulation estran plage ouest remontée du sable
	AR2022714-circulation piste cyclable magnou
	AR2022715 - Permis de stationnement - 13 rue Sarrail - Cabaret
	AR2022716-circulation piste cyclable magnou
	AR2022717 - Alignement individuel - parcelle AT 182
	AR2022718 -Permission de voirie - Sogetrel - rue Victor Hugo
	AR2022721-stationnement rue de la gare
	AR2022722 -Permission de voirie - Allez Enedis - 12 rue des Avocettes
	AR2022724-Interdiction temporaire d'accès à l'aire de jeux du bois du casino
	AR2022725 - Permis de stationnement - SARL Noureau - 14 rue Lapérouse
	AR2022726 - Permis de stationnement - SAS pentecote - 8 rue nadeau
	AR2022727 -Permission de voirie - Sogetrel - 7B rue de l'aubonière
	AR2022729 -Permission de voirie - Aquitaine réseau - 11 rue Gabriel Péri
	AR2022730-circulation rue gabriel péri
	ARRÊTE

	AR2022731 -Permission de voirie - ERT Technologie - 1 rue de la Tourette
	AR2022733 - permis de stationnement -7 rue vauban et angle rue du fort - Sarl Timoleon
	AR2022735 - permis de stationnement -20 rue Tabarly - M. Bourse
	AR2022736-circulation SARP SO - Eau 17
	AR2022737
	AR2022739 - circulation bd des deux ports
	AR2022740 - Instituant un bureau de vote élection CST
	AR2022742-43-44 - circulation et voirie boulevard des deux ports-Dubreuilh
	AR2022745-46 -Permission de voirie et circulation - rue de la gare- Dubreuilh
	AR2022747-48 -Permission de voirie et circulation - rue victor hugo et fée au bois - Dubreuilh

